Commissaire de Justice
Commissaire-Priseur Judiciaire

TELEPHONE 04 79 69 54 81 63, allée Francois POLLET
INTERNET  www.interencheres.com 73000 CHAMBERY
E-mail leroy@alpes-encheres.fr

Le 10 avril 2025
Dossier N°: 2025J00139

ETAT DESCRIPTIF ET ESTIMATIE DES ACTIES MOBILIERS CORPORELS

LIQUIDATION JUDICIAIRE SIMPLIFIEE
EURL TERRIL SAVOYARD

789 Route de Chambéry
73200 GILLY SUR ISERE

TRIBUNAL DE COMMERCE
DE
CHAMBERY



http://www.interencheres.com/
mailto:leroy@alpes-encheres.fr

Faits et déroulement de la procédure d'inventaire

Jugement du 01 avril 2025
Coffre électronique regu et ouvert le 02 avril 2025
Prise de rendez-vous le 02 avril 2025

Inventaire 110 avril 2025



A la requéte du Tribunal de Commerce de CHAMBERY (SAVOIE),

Statuant publiquement, par décision contradictoire et en premier ressort, rendu le PREMIER AVRIL
DEUX MILLE VINGT-CINQ (N° 2025P00124 / Dossier : 2025J00139) ouvrant une procédure de
liquidation judiciaire simplifiée concernant ’"EURL TERRIL SAVOYARD, exercant une activité de
commerce de détail d’alimentation générale et produits non alimentaires, supérette, dépot de colis,

demeurant 789 Route de Chambéry, 73200 GILLY SUR ISERE et désignant :

-La SELARL ETUDE BOUVET-GUYONNET-HARDY, Mandataire Judiciaire, demeurant,

« L’ Axiome », 44 rue Charles Montreuil, BP 219, 73002 CHAMBERY CEDEX,

-La SELARL Anne LEROY, Commissaire de Justice, Commissaire-Priseur Judiciaire, demeurant

63, Allée Francois Pollet, 73000 CHAMBERY.

Nous, SELARL Anne LEROY, Commissaire de Justice, Commissaire-Priseur Judiciaire, nous nous
sommes transportés a GILLY SUR ISERE, afin de procéder a l'inventaire du patrimoine de ’EURL

TERRIL SAVOYARD, prévu par la loi.

Etla:
En la présence constante de Monsieur Thomas THIERRY, gérant

Nous avons décrit et estimé ce qui suit.




LJS EURL TERRIL SAVOYARD

I- MATERIEL D'EXPLOITATION

5 sacs de sel de déneigement
Friteuse gaz

Agencement de magasin comprenant : \
- Meuble caisse,
- 2 présentoirs sur roulettes,
- 16 gondoles 1 face,
- Présentoir double faces (5 modules) et 2 tétes,
- Présentoir double faces (4 modules) démonté
- 3 caddies,
- 5 petits caddies avec panier )

~—

Vitrine réfrigérée ZOIN service arriére avec 1 porte,
de 2014

Trancheuse a jambon MR TC300 de 2011
Balance (sans marque apparente)
Détecteur de faux billet

Table inox 2 plateaux sur roulettes

2 congélateurs coffre vitrés EPTA, de 2018
Table inox 1 plateau et 1 plateau métal

Vitrine réfrigérée BONNET NEVE avec groupe
déporté 4 portes

Rack gris 4 niveaux étageére (sous-sol)
Chariot, diable et escabeau

Systéme de vidéosurveillance avec enregistreur et 4
caméras

VALEUR
DEXPLOITATION
OUDECESSION
ALAMIABLE TTC

15
20

450

300

300
50
30

250

600

150

1800

30
50

90

SELARL Anne LERQOY, Commissaire de Justice, Commissaire-Priseur Judiciaire



LJS EURL TERRIL SAVOYARD

Aspirateur a main H-FREE
Imprimante HP
Chambre froide positive autonome (vieux modéle)

TOTAL

I1 - LOCATION - CREDIT BAIL - DEPOT

Caisse enregistreuse avec écran tactile HP, écran
client, imprimante a ticket, tiroir-caisse et scanette

Location CASINO VIVAL

2 rolls, et 2 tablettes de commande GRENFLEX
Mis a disposition par CASINO

Box internet en location SFR
Lecteur TPE en location CAISSE D’EPARGNE

TOTAL

VALEUR
DEXPLOITATION
OUDECESSION
ALAMIABLETTC

30
10
300

4 475

Mémoire

Mémoire

Mémoire
Mémoire

Mémoire

SELARL Anne LERQOY, Commissaire de Justice, Commissaire-Priseur Judiciaire



LJS EURL TERRIL SAVOYARD

| MATERIEL D’EXPLOITATION

sans rien omettre, excepter ou dissimuler.

guand et a qui il appartiendra.

valoir ce que de droit.

RECAPITULATIF

1 LOCATION - CREDIT BAIL - DEPOT Mémoire

Interpellé, Monsieur Thomas THIERRY nous a déclaré avoir fait inventorier tout ce qui constitue l'actif,
Sur ce, nous l'avons constitué gardien de tout l'actif relevé ci-dessus, lui déclarant qu'il aurait a le présenter

De tout ce que dessus et sous toutes réserves, nous avons clos et arrété le présent relevé, pour servir et

VALEUR
DEXPLOITATION
OUDECESSION
ALAMIABLETTC

4 475

TOTAL 4 475

CLOTURE

Fait a GILLY SUR ISERE

Le 10 avril 2025

SELARL Anne LEROY
Commissaire de Justice
Commissaire-Priseur Judiciaire

SELARL Anne LERQOY, Commissaire de Justice, Commissaire-Priseur Judiciaire



