# SELARL Anne LEROY

### <u>Commissaire de Justice</u> <u>Commissaire-Priseur Judiciaire</u>

TELEPHONE 04 79 69 54 81

INTERNET <u>www.interencheres.com</u>

E-mail leroy@alpes-encheres.fr

63, allée François POLLET

73000 CHAMBERY

Le 10 avril 2025

**Dossier N°: 2025J00139** 

#### ETAT DESCRIPTIF ET ESTIMATIF DES ACTIFS MOBILIERS CORPORELS

#### LIQUIDATION JUDICIAIRE SIMPLIFIEE

**EURL TERRIL SAVOYARD** 

789 Route de Chambéry 73200 GILLY SUR ISERE

TRIBUNAL DE COMMERCE DE CHAMBERY

## Faits et déroulement de la procédure d'inventaire

Jugement du 01 avril 2025

Coffre électronique reçu et ouvert le 02 avril 2025

Prise de rendez-vous le 02 avril 2025

Inventaire le10 avril 2025

A la requête du Tribunal de Commerce de CHAMBERY (SAVOIE),

Statuant publiquement, par décision contradictoire et en premier ressort, rendu le PREMIER AVRIL DEUX MILLE VINGT-CINQ (N° 2025P00124 / Dossier : 2025J00139) ouvrant une procédure de liquidation judiciaire simplifiée concernant l'EURL TERRIL SAVOYARD, exerçant une activité de commerce de détail d'alimentation générale et produits non alimentaires, supérette, dépôt de colis, demeurant 789 Route de Chambéry, 73200 GILLY SUR ISERE et désignant :

-La SELARL ETUDE BOUVET-GUYONNET-HARDY, Mandataire Judiciaire, demeurant, «L'Axiome », 44 rue Charles Montreuil, BP 219, 73002 CHAMBERY CEDEX,

-La SELARL Anne LEROY, Commissaire de Justice, Commissaire-Priseur Judiciaire, demeurant 63, Allée François Pollet, 73000 CHAMBERY.

Nous, SELARL Anne LEROY, Commissaire de Justice, Commissaire-Priseur Judiciaire, nous nous sommes transportés à GILLY SUR ISERE, afin de procéder à l'inventaire du patrimoine de l'EURL TERRIL SAVOYARD, prévu par la loi.

Et là:

En la présence constante de Monsieur Thomas THIERRY, gérant

Nous avons décrit et estimé ce qui suit.

	VALEUR D'EXPLOITATION OU DE CESSION A L'AMIABLE TTC	
I- MATERIEL D'EXPLOITATION		
5 sacs de sel de déneigement Friteuse gaz	15 20	
Agencement de magasin comprenant :  - Meuble caisse,  - 2 présentoirs sur roulettes,  - 16 gondoles 1 face,  - Présentoir double faces (5 modules) et 2 têtes,  - Présentoir double faces (4 modules) démonté  - 3 caddies,  - 5 petits caddies avec panier	450	
Vitrine réfrigérée ZOIN service arrière avec 1 porte, de 2014	300	
Trancheuse à jambon MR TC300 de 2011	300	
Balance (sans marque apparente)	50	
Détecteur de faux billet	30	
Table inox 2 plateaux sur roulettes	250	
2 congélateurs coffre vitrés EPTA, de 2018	600	
Table inox 1 plateau et 1 plateau métal	150	
Vitrine réfrigérée BONNET NEVE avec groupe déporté 4 portes	1 800	
Rack gris 4 niveaux étagère (sous-sol)	30	
Chariot, diable et escabeau	50	
Système de vidéosurveillance avec enregistreur et 4 caméras	90	

	VALEUR D'EXPLOITATION OU DE CESSION A L'AMIABLE TIC	
Aspirateur à main H-FREE Imprimante HP Chambre froide positive autonome (vieux modèle) TOTAL	30 10 300 4 475	
<u>II - LOCATION - CREDIT BAIL - DEPÔT</u>		
Caisse enregistreuse avec écran tactile HP, écran client, imprimante à ticket, tiroir-caisse et scanette Location CASINO VIVAL	Mémoire	
2 rolls, et 2 tablettes de commande GRENFLEX Mis à disposition par <i>CASINO</i>	Mémoire	
Box internet en location SFR  Lecteur TPE en location CAISSE D'EPARGNE	Mémoire Mémoire	
TOTAL	Mémoire	

RECAPITULATIF		
		VALEUR DEXPLOITATION OU DE CESSION A L'AMIABLE TIC
I II	MATERIEL D'EXPLOITATION LOCATION - CREDIT BAIL - DEPÔT	4 475 Mémoire
	TOTAL	4 475

#### **CLOTURE**

Interpellé, Monsieur Thomas THIERRY nous a déclaré avoir fait inventorier tout ce qui constitue l'actif, sans rien omettre, excepter ou dissimuler.

Sur ce, nous l'avons constitué gardien de tout l'actif relevé ci-dessus, lui déclarant qu'il aurait à le présenter quand et à qui il appartiendra.

De tout ce que dessus et sous toutes réserves, nous avons clos et arrêté le présent relevé, pour servir et valoir ce que de droit.

Fait à GILLY SUR ISERE Le 10 avril 2025 SELARL Anne LEROY Commissaire de Justice Commissaire-Priseur Judiciaire